

ALLERGEN MENU

Please note that menu descriptors do not include all ingredients or allergens within each dish. Please always ensure to check the allergen menu each time you dine with us as ingredients may change from time to time.

Our suppliers and kitchens handle numerous food and drinks containing allergens. Whilst we make every effort to ensure that your food is suitable for you, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% free from the allergen or contamination, and this includes whilst in transit from our restaurant.

In accordance with EU Food Information Regulations, Cashew Nuts, Almonds, Hazelnuts, Walnuts, Brazil Nuts, Pistachio Nuts, Macadamia Nuts and Pecan Nuts are highlighted in our ‘Nuts’ column. Peanuts are highlighted in a separate column. They do not include: Pine Nuts (Pine Seeds), Chestnuts and Coconut.

Items marked “MC” may be exposed to allergens through our cooking methods or supplier manufacturing processes. Foods cooked in our fryers MC traces of allergens due to shared cooking oil.

												MC	Dish MC Allergen			
												Contains	Allergen Present in Dish			
Menu Item	Cereals Containing Gluten	Tree Nuts	Peanuts	Eggs	Milk	Fish	Crustaceans	Molluscs	Celery	Mustard	Sesame	Soya	Sulphites	Lupin	Vegetarian	Vegan
Spuntino and Antipasto																
Pasta Croccante	Contains			Contains	MC			MC		MC		MC				
Antipasto Plank	Contains				Contains				Contains			MC	Contains			
Bruschetta - Stracciatella & Oil	Contains	MC		MC	Contains						MC	MC		MC	Yes	
Bruschetta - Stracciatella + Calabrian N'Duja	Contains	MC		MC	Contains						MC	MC	Contains	MC		
Bruschetta - Stracciatella + Pesto	Contains	MC		Contains	Contains						MC	MC			Yes	
Bruschetta - Stracciatella + Prosciutto	Contains	MC		MC	Contains						MC	MC				
Burrata	Contains	Contains	MC	Contains	Contains							MC	MC		Yes	
Garlicky Prawns	Contains				Contains		Contains					MC	Contains			
Focaccia and Oil	Contains											MC	Contains		Yes	Yes
Focaccia and Stracciatella	Contains				Contains							MC	Contains		Yes	
Garlic Bread	Contains			Contains	Contains							MC			Yes	
Garlic Bread with Nduja Hot Honey	Contains			Contains	Contains							MC	Contains			
Giardiniera Pickles									Contains				Contains		Yes	Yes
Mushroom Fritti	Contains			MC	MC					Contains		MC			Yes	
Nduja Arancini	Contains			Contains	Contains			MC				Contains				
Olives on Ice	Contains									MC		MC			Yes	Yes
Ravioli Fritti	Contains	MC		Contains	Contains	MC	MC	MC	MC	MC		MC	MC			
San Danielle Salad		Contains	MC		Contains								Contains			
Burrata Panzanella	Contains	MC		MC	Contains						MC	MC	Contains		Yes	
Menu Item	Cereals Containing Gluten	Tree Nuts	Peanuts	Eggs	Milk	Fish	Crustaceans	Molluscs	Celery	Mustard	Sesame	Soya	Sulphites	Lupin		
Pizza															Vegetarian	Vegan
Funghi Pizza	Contains			Contains	Contains							Contains			Yes	
Pepperoni Pizza	Contains			Contains	Contains							MC				
Calabrian Pizza	Contains				Contains							MC	Contains			
Mortadella Pizza	Contains	Contains	MC	Contains	Contains							Contains	Contains			
Margherita Pizza	Contains			Contains	Contains							MC			Yes	
Marinara Pizza	Contains											MC			Yes	Yes
San Daniele Pizza	Contains			Contains	Contains							MC				
Crust Dipper - 'Nduja Hot Honey Mayo										Contains			Contains			
Crust Dipper - Super Green Aioli										Contains					Yes	Yes
Menu Item	Cereals Containing Gluten	Tree Nuts	Peanuts	Eggs	Milk	Fish	Crustaceans	Molluscs	Celery	Mustard	Sesame	Soya	Sulphites	Lupin		
Pasta															Vegetarian	Vegan
Seafood Spaghetti Nero	Contains				MC	Contains	MC	Contains		MC		MC	Contains			
Prawn Linguine	Contains			Contains		Contains	Contains	Contains	Contains	MC		MC	Contains			
Pappardelle Bolognese	Contains			Contains	Contains			MC	Contains	MC		MC	Contains			
Bucatini Carbonara	Contains			Contains	Contains			MC		MC		MC				
Rigatoni Arrabbiata	Contains			Contains	Contains			MC		MC		MC			Yes	
Spaghetti Pomodoro	Contains			Contains	Contains			MC		MC		MC			Yes	
Mezze Maniche Pesto	Contains			Contains	Contains			MC		MC		MC			Yes	
Mezze Maniche Pesto Non Gluten				Contains	Contains					MC		MC			Yes	
Pomodoro Non Gluten				Contains	Contains					MC		MC			Yes	
Arrabbiata Non Gluten				Contains	Contains					MC		MC			Yes	
Prawn Linguine Non Gluten						Contains	Contains	Contains	Contains	MC		MC	Contains			
Bolognese Non Gluten					Contains				Contains	MC		MC	Contains			
Carbonara Non Gluten				Contains	Contains					MC		MC				
Lasagne	Contains			Contains	Contains				Contains			Contains	Contains			
Menu Item	Cereals Containing Gluten	Tree Nuts	Peanuts	Eggs	Milk	Fish	Crustaceans	Molluscs	Celery	Mustard	Sesame	Soya	Sulphites	Lupin		
Contorni															Vegetarian	Vegan
Green Beans Pomodoro				Contains	Contains										Yes	
Parmesan Fries	MC			Contains	Contains							MC				
Market Salad					Contains								Contains		Yes	
Garlic Bread	Contains			Contains	Contains							MC			Yes	
Garlic Bread with Nduja Hot Honey	Contains			Contains	Contains							MC	Contains			
Polenta Chips	MC			Contains	Contains							MC			Yes	
Menu Item	Cereals Containing Gluten	Tree Nuts	Peanuts	Eggs	Milk	Fish	Crustaceans	Molluscs	Celery	Mustard	Sesame	Soya	Sulphites	Lupin		
Dolci															Vegetarian	Vegan
Affogato					Contains										Yes	
Amalfi Lemon Cheesecake	Contains			Contains	Contains							MC	Contains			
Chocolate Chip Cookie	Contains			Contains	Contains							Contains			Yes	
Chocolate Soft Serve					Contains										Yes	
Tiramisu	Contains			Contains	Contains					MC		MC	Contains		Yes	
Vanilla Soft Serve					Contains										Yes	
Add Chocolate Sauce					Contains							Contains			Yes	
Add Raspberry Sauce													Contains		Yes	Yes

ALLERGEN MENU

Menu Item	Cereals Containing Gluten	Tree Nuts	Peanuts	Eggs	Milk	Fish	Crustaceans	Molluscs	Celery	Mustard	Sesame	Soya	Sulphites	Lupin		
Kids															Vegetarian	Vegan
Kids Vanilla Ice Cream					Contains								Contains		Yes	
Kids Cookies and Milk	Contains				Contains							Contains			Yes	
Kids Prawn Pasta	Contains			Contains			Contains	MC		MC		MC	Contains			
Kids Chicken Lollipops	MC				Contains				MC	MC		MC	MC			
Kids Tomato Rigatoni	Contains			Contains	Contains			MC		MC		MC			Yes	
Kids Margherita Pizza	Contains				Contains							MC			Yes	
Crunchy Veggie Dippers					Contains								Contains		Yes	
Menu Item	Cereals Containing Gluten	Tree Nuts	Peanuts	Eggs	Milk	Fish	Crustaceans	Molluscs	Celery	Mustard	Sesame	Soya	Sulphites	Lupin		
Beer & Cider																
Angioletti Cider													Contains			
Jiddler's Tipple Pale Ale	Contains															
Jubel Blood Orange	Contains															
Ichnusa Non Filtrata	Contains															
Poretti Lager	Contains															
Lucky Saint Hazy IPA	Contains															
Lucky Saint	Contains															
Days Pale Ale Non Alc	Contains															
Days Larger Non Alc	Contains															
Menu Item	Cereals Containing Gluten	Tree Nuts	Peanuts	Eggs	Milk	Fish	Crustaceans	Molluscs	Celery	Mustard	Sesame	Soya	Sulphites	Lupin		
Cocktails																
Aperol Sour				Contains									Contains			
Hazlenut Old Fashioned	Contains	Contains											Contains			
Rosemary Negroni													Contains			
Amaretto Mule				Contains												
Limoncello Spritz													Contains			
Vault Vermouth Spritz													Contains			
Nogroni																
Amaretto Sour Non Alc				Contains									Contains			
Aperitivo Spritz Non Alc																
Botivo Orange Soda Non Alc																
Hot Drinks																
Americano/Espresso																
Macchiato					Contains											
Cappuccino					Contains											
Latte					Contains											
Flat White					Contains											
Soft Drinks																
Dalston's Elderflower Soda																
Dalston's Rhubarb Soda																
Dalston Cherry Soda																
San Pellegrino Aranciata																
San Pellegrino Limonata																
Menu Item	Cereals Containing Gluten	Tree Nuts	Peanuts	Eggs	Milk	Fish	Crustaceans	Molluscs	Celery	Mustard	Sesame	Soya	Sulphites	Lupin		
Pineapple Juice																
Grapefruit Juice																
Apple Juice																
Cranberry Juice																
Orange Juice																
Fix8 Kombucha Sicilian Citrus																
Diet Coca Cola																
Coca Cola Zero																
Coca Cola																
Crodino																
Mixers																
Soda Water																
Pink Grapefruit Soda																
Blood Orange Soda																
Tonic																
Light Tonic																
Flavoured Tonic																
Spirits																
Limoncello																
Fernet-Branca													Contains			
Vault X Manteca Amaro													Contains			
Lazzaroni Amaretto				Contains												
Lyre's Italian Spritz																
Lyre's Aperitif Rosso																
Lyre's Amaretti																
Pentire Seaward																
Botivo																

